Внутригородское муниципальное образование
Балаклавский муниципальный округ (ВМО Балаклавский МО)

299042, г. Севастополь, ул. Новикова, 14  т. +7 (8692) 630085, т/ф. +7 (8692) 631696  e-mail: balakcovetsv@mail.ru
РЕШЕНИЕ
Совета Балаклавского муниципального округа города Севастополя II созыва
 «02» «08» 2019 г.                                 № 27с-2-170                               г. Севастополь
Об установлении стоимости движимого имущества для включения в реестр муниципального имущества внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ

В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Севастополя от 30.12.2014 № 102-ЗС «О местном самоуправлении в городе Севастополе», абз. 2    п. 2 приказа Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», на основании Устава внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавского муниципального округа, Совет Балаклавского МО

РЕШИЛ:
1. Установить стоимость движимого имущества для включения в реестр муниципального имущества внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ в размере не менее 500 000, 00 рублей.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ и обнародовать на информационном стенде ВМО Балаклавский МО.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу ВМО Балаклавский МО, исполняющего полномочия председателя Совета, Главу местной администрации Балаклавского муниципального округа Бабошкина Е.А.
4. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования (обнародования).

Глава ВМО Балаклавский МО,
исполняющий полномочия
председателя Совета								Е.А. Бабошкин
[bookmark: _GoBack]
image1.png